АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

01

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19.12.2022 №1255 (ред. от 24.01.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«художественная гимнастика»:
- Щербиной Анастасии Витальевне;
- Шубенковой Ольге Денисовне;
- Шарыповой Карине Ринатовне;
- Слесаревой Александре Евгеньевне;
- Плотниковой Екатерине Яковлевне;
- Матюшинець Софье Владимировне;
- Кашаповой Софии Линаровне;
- Ионовой Варваре Александровне;
- Галимовой Сафии Артуровне;
- Беловой Марии Павловне;
- Белопашенцевой Аделине Алексеевне;
- Богдановой Каролине Марселевне;
- Андреевой Веронике Ивановне;
- Ханбековой Софии Альбертовне;
- Шеховцевой Екатерине Алексеевне;
- Хамовой Дарье Дмитриевне;

2

- Сухановой Кристине Олеговне;
- Романовой Ульяне Михайловне;
- Кузьминых Варваре Андреевне;
- Абдурахмановой Саймате Зейнулаховне;
- Просандеевой Арине Александровне.
«спорт лиц с поражением ОДА»
- Данилову Дмитрию Владимировичу.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента

Д.А. Котов